
Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 3 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 5 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Пашаев Халид 

Анзорович 

5-01 2 2 7 1

3 

                    24 Призер 3 

место 

2.  Пацагова Самира 

Зауровна 

5-02 3 2 9 1

6 

                    30 Победитель 

3.  Азимова Зулейха 

Ахмедовна 

5-03 2 2 4 1

7 

                    25 Призер 2 

место 

                                                                                                   

 

 
                                                                                                         

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

       

 



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 5 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 6 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Апаев Адам 

Ильясович 

6-01 3 2 9 1

1 

                    25 Призер 3 

место 

2.  Пашаева Камила 

Асланбековна 

6-02 3 3 7 1

6 

                    29 Победитель 

3.  Мудаев Ихсан 

Исламович 

6-04 3 3 5 9                     20 Участник 

4.  Татаева Айсет 

Умаровна 

6-03 2 2 8 7                     19 Участник 

5.  Мударова Аминат 

Сулеймановна 

6-05 4 1 7 1

5 

                    27 Призер 2 

место 

                                                                                                   

 

 

     

 

 

 

 
                                                                                                        

                                                                                                                                              



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 3 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 7 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Ахмадов Абдул-

Кадир Адамович 

7-02 8 6 9                      23 Участник 

2.  Ахмадов Мурад 

Алиханович  

7-01 6 6 8                      20 Участник 

3.  Солсаева Аминат 

Шарпудиевна 

7-03 8 8 1

4 

                     30 Победитель 

                                                                                                   

 

 

     
                                                                                                       

                                                                                                                                              

                               

 

            

 

 

 

 



                         Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 3 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 8 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Азимова Халимат 

Ахмедовна 

8-02 1

0 

5 1

1 

                     26 Призер 2 

место 

2.  Токаева Радимхан 

Шамилевна 

8-01 1

0 

1

0 

1

1 

                     32 Победитель 

3.  Шахгираева Хеда 

Сайхановна 

8-03 5 5 7                      17 Участник 

 

 
     

                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 4 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 9 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Насуров Абуязид 

Шамханович 

9-03 1

0 

1

0 

7 3 3 3                   36 Участник 

2.  Мудаева Ирсана 

Исламовна  

9-04 3

0 

5 7 1

0 

5 1

1 

                  68 Победитель 

3.  Апаев Ахмад 

Ильясович 

9-01 2

0 

1

0 

7 3 1 8                   49 Призер 2 

место 

4.  Гехаева Зулай 

Рахмановна 

9-02 1

0 

1

5 

7 7 3 6                   48 Призер 3 

место 

                                                                                                   

 

 

     

 

 

 

 
                                                                                                     

                                                                                                                                              

                                          

 



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 3 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 10 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Эльмурзаева Марьям 

Хасановна 

10-01 2

0 

5 7 3 5 0                   40 Призер 3 

место 

2.  Закриев Умар 

Исламович  

10-02 3

0 

1

0 

7 7 5 1

3 

                  72 Победитель 

3.  Шаипова Петимат 

Бекхановна 

10-03 3

0 

5 3 3 1 3                   45 Призер 2 

место 

 

 
                                                                                                       

                                                                                                                                              

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Литература» в 2024-2025 г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 3 

Дата проведения: 02.10.2024 г. 

Класс: 11 
 

№ Ф.И.О. участника 

Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 
  

1.  
Хайдарова Ясмина 

Рамзановна 

11-03 2

0 

1

0 

5 1

0 

1

0 

1

0 

                  65 Победитель 

2.  Мударова Раяна 

Бекхановна 

11-02 5 1

0 

3 5 5 1

0 

                  38 Участник 

3.  Чанкаева Ясмина 

Абдул-Керимовна 

11-01 1

0 

5 7 5 3 4                   34 Участник 
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